
阜新矿业集团物资有限公司印刷食品袋等塑料袋采购中标候选人公示

（招标编号：FZ2024WT0066/0722-2024FE0366NMF）

       
公示结束时间：2024年 03月 22日          

一、评标情况

标段(包)[001]阜新矿业集团物资有限公司印刷食品袋等塑料袋采购:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：锦州市方昊商贸有限公司，投标报价：34.145000万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：275天；

      中标候选人第 2名：阜新搏华物资有限公司，投标报价：34.177000万元，质量：合

格，工期/交货期/服务期：275天；

      中标候选人第 3名：阜新市鑫启物资有限公司，投标报价：34.195000万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：275天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(锦州市方昊商贸有限公司)的项目负责人：无无;

      中标候选人(阜新搏华物资有限公司)的项目负责人：无无;

      中标候选人(阜新市鑫启物资有限公司)的项目负责人：无无;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(锦州市方昊商贸有限公司)的资格能力条件：中标候选人(锦州市方昊商

贸有限公司)的资格能力条件：符合招标人要求;

      中标候选人(阜新搏华物资有限公司)的资格能力条件：中标候选人(阜新博华物资有

限公司)的资格能力条件：符合招标人要求;

      中标候选人(阜新市鑫启物资有限公司)的资格能力条件：中标候选人(阜新市鑫启物

资有限公司)的资格能力条件：符合招标人要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(锦州市方昊商贸有限公司)的评标情况：中标候选人第 1 名：锦州市方昊

商贸有限公司，投标报价：341,450.00元，交货期：2024年 12月 30日前根据每月计划实

际需用量及时间分月供货，到期合同自动解除;

      中标候选人(阜新搏华物资有限公司)的评标情况：中标候选人第 2 名：阜新博华物资



有限公司，投标报价：341,770.00元，交货期：2024年 12月 30日前根据每月计划实际需

用量及时间分月供货，到期合同自动解除;

      中标候选人(阜新市鑫启物资有限公司)的评标情况：中标候选人第 3 名：阜新市鑫启

物资有限公司，投标报价：341,950.00元，交货期：2024年 12月 30日前根据每月计划实

际需用量及时间分月供货，到期合同自动解除;

二、提出异议的渠道和方式

书面形式提出

三、其他

    公示结束时间：2024 年 3月 22日

一、评标情况

阜新矿业集团物资有限公司印刷食品袋等塑料袋采购

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：锦州市方昊商贸有限公司，投标报价：341,450.00元，交货期：2024

年 12月 30日前根据每月计划实际需用量及时间分月供货，到期合同自动解除；

中标候选人第 2 名：阜新博华物资有限公司，投标报价：341,770.00元，交货期：2024年 12

月 30日前根据每月计划实际需用量及时间分月供货，到期合同自动解除；

中标候选人第 3 名：阜新市鑫启物资有限公司，投标报价：341,950.00元，交货期：2024

年 12月 30日前根据每月计划实际需用量及时间分月供货，到期合同自动解除；

二、提出异议的渠道和方式

异议提出方式：书面形式提出

异议提出时间：本公示发布至本公示结束期间内。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为阜新矿业集团招投标管理委员会办公室。

五、联系方式

   招 标 人：阜新矿业集团物资有限公司                         

   地    址：辽宁省阜新市海州区创业路 53号                                                 

   联 系 人：马东峰                             

   电    话：134 7030 4498                                                   

   电子邮件：.                             



   招标代理机构：中国远东国际招标有限公司

   地    址： 沈阳市浑南区世纪路 2-3甲福融大厦 5栋

   联 系 人： 柴英贵

   电    话： 15940570411

   电子邮件： szyuandongguoji@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-19T16:42:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-19T16:43:10+0800
	BJ
	ePolicy




